
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Správa a provoz městského útulku pro psy v Ostrově 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Režim veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky neuveřejňuje se 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky v E-ZAK https://zakazky.ostrov.cz/vz00000710 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji 

 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

 

Zadavatel: 
 

město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/vz00000710
https://zakazky.ostrov.cz/


VZ: Správa a provoz městského útulku pro psy v Ostrově 

Stránka 2 z 2 

1. ÚVOD 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obdržené dne 16.03.2025 prostřednictvím 

systému E-ZAK, Vám zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedenému 

výběrovému řízení. 

 

 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotazy: 

Dotaz č. 1:  

Vážený zadavateli, 

v rámci VZ požadujete kopie dokladu prokazujícího odbornou způsobilost podle ustanovení § 21 a 22 vyhlášky 

č. 176/2023 Sb. Tuto činnost však pro město Ostrov vykonává Městská policie Ostrov. 

Dle příkazní smlouvy odstavec III.6 náklady na odchyt hradí příkazce a tyto služby, pokud by nebyly zajištovány 

MP Ostrov, mohou být zajištovány externí odbornou službou. 

 

Odpověď zadavatele: 

Odpověď na dotaz č. 1: 

na základě vaší žádosti o vysvětlení potvrzujeme, že pokud není služba odchytu zajišťována Městskou 

policií Ostrov, může být realizována externí odbornou službou, která splňuje zákonné požadavky 

stanovené v § 21 a § 22 vyhlášky č. 176/2023 Sb., o zdraví zvířat a jeho ochraně a o oprávnění 

a odborné způsobilosti k výkonu některých odborných veterinárních činností, v platném znění. 

 

 

Přílohy: 

--- 

 

V Ostrově dne 17.03.2025 

 

 

 

 

 

Hana Špičková 

vedoucí odboru městských investic a správy 

 


		2025-03-17T12:14:22+0100
	Hana Špičková




